
                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

NOTA OFICIAL 01/2025 

 

 

A Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 

 

• Publicar a lista de candidatos aprovados e o cronograma para a etapa 

de entrevistas do processo seletivo 04/2024 

 

 

 

 

Belo Horizonte, MG, 13 de Janeiro de 2025. 

 

 

 

Célia Procópio Duarte 

Diretora-Presidente da Associação Mineira do Paradesporto 

 

 



                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CRONOGRAMA DE 

ENTREVISTAS  

Edital 04/2024 

 

- RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA A ENTREVISTA  

NOME COMPLETO 

Alexandre Junio Alves Araujo 

Lorraine Drumond Pereira 

Nelise da Cunha Antunes 

Regina Aparecida Avelino 

Thiago de Almeida Lima 

 

 

- RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS APÓS ANÁLISE 

DOCUMENTAL 

NOME COMPLETO 

Franciele Lorrayne Moura da Rocha 

Denner Marques Cruz 

 

*OBS.: Caso o candidato queira saber mais sobre o motivo da sua desclassificação, favor 

entrar em contato no e-mail: coordenaçãogeral.tp@amparadesporto.com.  

 

 

 

 

 

mailto:coordenaçãogeral.tp@amparadesporto.com


                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS 

 

- Seguindo o cronograma do edital 04/2024, as entrevistas acontecerão, no dia 

16/01/2025 (quinta-feira), no formato virtual. O link de acesso será encaminhado ao 

endereço de e-mail cadastrado pelo candidato no ato da inscrição. 

- O candidato que atrasar* e/ou não comparecer na sala virtual, será desclassificado. 

- Recomenda-se que o candidato procure um local calmo, iluminado e sem ruídos 

para a entrevista.  

*Tempo de tolerância de espera na sala virtual: 05 minutos. 

 

NOME COMPLETO HORÁRIO DA ENTREVISTA 

Alexandre Junio Alves Araujo 09:00 

Lorraine Drumond Pereira 09:20 

Nelise da Cunha Antunes 09:40 

Regina Aparecida Avelino 10:00 

Thiago de Almeida Lima 10:20 

 


